
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 2505/2021-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 2/0  

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
    

 
 
 

   

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
  
 
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
„Úklid prostor železničních stanic a zastávek, provozních a administrativních budov 
Správy železnic“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 11. 1. 2021 v 14:20 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz: 
 

 
 
 
Odpověď: 

V čl. 4.1 zadávací dokumentace je stanoveno, že předmětem veřejné zakázky je poskytování 
pravidelných a mimořádných úklidových služeb. Dále je v uvedeném ustanovení zadávací 
dokumentace uvedeno, že součástí služeb je rovněž zajištění hygienických a dalších prostředků 
k tomu potřebných.    

V čl. 12.7 Zadávací dokumentace je uvedeno, že veškeré nabídkové jednotkové ceny 
stanovené v nabídce účastníkem jsou ceny maximální, zahrnující veškeré náklady účastníka 
spojené s plněním předmětu veřejné zakázky; tedy i náklady na zajištění hygienických 
a dalších prostředků potřebných k plnění předmětu veřejné zakázky. 

Na základě výše uvedeného Zadavatel uzavírá, že náklady na zajištění hygienického materiálu 
v potřebném rozsahu a kvalitě ponese vybraný dodavatel a nelze je Zadavateli účtovat 
samostatně. Tyto náklady proto musí vybraný dodavatel zohlednit při stanovování nabídkových 
jednotkových cen.  



  

 

2/2    
 

Závěr 
 
Zadavatel setrval na zadávacích podmínkách. Jeho vysvětlení zcela odpovídá původnímu znění 
zadávací dokumentace. Neprovedl tak žádnou změnu zadávací dokumentace. Lhůta pro podání 
nabídek se tak nemění a je stanovena na den 29. 1. 2021 do 10:00 hodin. 
      
 
 
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
Ředitel odboru pozemních staveb 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1307707

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 70e5c2e7-8888-4200-83dc-380ff7dc6d2a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.01.2021 08:50:00


		2021-01-13T07:50:03+0000


		2021-01-13T13:00:29+0100
	Ing. Stanislav Bytnar c1b092863ed947da7a46a83a420abb857bd2bb44




